
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Zakup wozu strażackiego dla Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Wierzchowisku, Gmina Wolbrom”.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: OCHOTNICZA STRAZ POŻARNA W WIERZCHOWISKU

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 357078296

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Wierzchowisko

1.4.2.) Miejscowość: Wierzchowisko

1.4.3.) Kod pocztowy: 32-340

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL21A - Oświęcimski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ospwierzchowisko@wolbrom.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://ospwierzchowisko.wolbrom.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Stowarzyszenie

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00097490/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-03-24 13:18

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00089961/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
Dotyczy sekcji 8.1) Termin składania ofert: 25.03. 2022r. godz. 12:00,00
Zamówienie należy zrealizować w terminie: do 60 dni od dnia zawarcia umowy.

Po zmianie: 
Dotyczy sekcji 8.1) Termin składania ofert: 29.03. 2022r. godz. 9:00,00
Zamówienie należy zrealizować w terminie: do 60 dni od dnia zawarcia umowy.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-03-25 12:00

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00097490/01 z dnia 2022-03-24

2022-03-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2022-03-29 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-03-25 12:30

Po zmianie: 
2022-03-29 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-04-22

Po zmianie: 
2022-04-27

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00097490/01 z dnia 2022-03-24

2022-03-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Zakup wozu strażackiego dla Ochotniczej Straży Pożarnej  w Wierzchowisku, Gmina Wolbrom”.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: OCHOTNICZA STRAZ POŻARNA W WIERZCHOWISKU
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 357078296
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Wierzchowisko
	1.4.2.) Miejscowość: Wierzchowisko
	1.4.3.) Kod pocztowy: 32-340
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL21A - Oświęcimski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ospwierzchowisko@wolbrom.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://ospwierzchowisko.wolbrom.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00097490/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-03-24 13:18

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00089961/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



